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Real Kids Discover Polarized - Pink
and Orange 2+

Cena 128,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1- 3 dni

Numer katalogowy BO_2DISPKORP2*

Kod EAN 811186014794

Producent Real Kids Shades

Opis produktu

Wystrzałowe okulary przeciwsłoneczne z serii Discover dla Twojego
dziecka :-) Modne, wygodne, wykonane z wysokiej klasy materiałów
przebadanych pod kątem obecności szkodliwych substancji, spełniają
europejskie standardy jakości. Seria okularków przeciwsłonecznych
Discover to połączenie najlepszych zalet wszystkich okularów Real Kids,
co sprawia że model jest uniwersalny - pasuje i do piaskownicy, i do
wyjściowego stroju. Dzięki anatomicznemu kształtowi szkieł i oprawek
okulary doskonale przylegają do głowy ochraniając również
przed promieniami słońca padającymi z boku. Okulary posiadają
podgumowane, w kontrastujących do całości kolorach, zauszniki - to
dzięki nim nie spadają z nosa i wyglądają tak fantastycznie :) Seria
okularów przeciwsłonecznych Discover przeznaczona jest dla dzieci w
wieku od 2 do 10 lat.  
Zastosowany filtr polaryzacyjny zmniejsza refleksy i odblaski od
powierzchni łatwo odbijających światło typu woda, śnieg, szkło i
metal. W okularach z filtrem polaryzacyjnym obraz jest bardziej
kontrastowy i wyraźny, co poprawia komfort widzenia.

Dlaczego warto wybrać okulary Real Kids Shades?
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zapewniają stuprocentową ochronę przed szkodliwym
promieniowaniem typu UV-A, UV-B i UV-C dzięki obecności filtrów
UV400 (o długości fali do 400 nm);

  

poliwęglanowe szkła są odporne na stłuczenie;

  

obraz nie ulega zniekształceniu (szkła o klasie optycznej 1), a
przyciemnienie jest optymalne (szkła kategorii 3);

  

zauszniki i oprawki są wykonane z TPEE (elastyczny materiał
będący połączeniem kauczuku i plastiku), dzięki czemu są
wytrzymałe na wyginanie i na zgniatanie;

  

posiadają wyjmowane szkła (szkła nie wpadają do środka,
ponieważ wyjmuje się je od zewnętrznej strony);

  

nie zawierają szkodliwych czynników chemicznych jak rtęć, ftalany,
bis fenol A – BPA;
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 różne rozmiary dają szansę na dopasowanie okularów do wieku dziecka;

 

Zapewnienie dzieciom ochrony przed szkodliwym promieniowaniem UV jest bardzo
ważne, ponieważ soczewka oczna dziecka jest przeźroczysta i przepuszcza
większość promieni UV, narażając malca na alergie i stany zapalne. Warto
przyzwyczajać dzieci do noszenia okularów przeciwsłonecznych i uczyć je zdrowych
nawyków od najwcześniejszych lat życia. Pamiętajmy, że okulary przeciwsłoneczne
to nie tylko modny gadżet, ale głównie ochrona wrażliwych oczu!
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